

Esteettömyysdirektiivin kansallisen toimeenpanon työryhmän tapaaminen

Aika	tiistai 16.11. klo 11 – 11.30
Paikka	Teams, Liity kokoukseen napsauttamalla tätä
Osallistujat	Veli-Mikko Niemi/STM Tea Hoffrén/STM Emilia Sormunen /STM Irja Vesänen-Nikitin (sij.)/LVM Mikael Åkermarck/LVM Sakari Jarva (LVM) Emilia Laitala /VM Annika Parsons/SM Juha-Veli Frantti/SM Niina Kilpelä/YM Katri Leikas/OM Anna Vuopala/OKM Sami Virtanen/VAMMAISFOORUMI Amanda Aalto/EK Johanna Haapiainen-Makkonen/EK

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Veli-Mikko Niemi avasi kokouksen klo 11.00.

2 Asialistan hyväksyminen

Käytössä vakiolista.

3 Yleisperustelut ja Lait

STM/Sormunen kävi lyhyesti yleistilanteen läpi. Tällä hetkellä työstössä vielä digipalvelulain muutokset. Nämä muutokset vaikuttavat myös lakiin sähköisen viestinnän palveluista. Asetusten valmistelut aloitetaan heti, kun HE on saatu eteenpäin eli käännökseen. Lausuntovaiheessa valvontaviranomainen on mahdollisesti vielä avoin.

Postiosoite	Käyntiosoite	Puhelin	Faksi	s-posti, internet
Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	e-post, internet
Sosiaali- ja terveysministeriö				
PL 33	Meritullinkatu 8	29 516 001	295 163 415	kirjaamo@stm.fi
00023 Valtioneuvosto	35 829 516 001	358 295 163 415	stm.fi	

VM/Laitala kertoi digipalvelulain muutosten etenemisestä. Digipalvelulain soveltamisala on osin päällekkäinen voimassa olevien saavutettavuusvaatimusten ja esteettömyysdirektiivin kautta tulevien vaatimusten kanssa. Tämä on tuonut haasteen digipalvelulain kirjoittamiselle. Lain systematiikkaa on nyt muutettu niin, että digipalvelulain saavutettavuusvaatimuksia sovelletaan kaikkiin toimijoihin ja esteettömyysdirektiivin lisävaatimuksia uuden 3 a luvun mukaisesti toimijoihin. Kaikki muutokset pyritään viimeistelemään tämän viikon aikana. Kokonaisuus käydään läpi myös LVM:n kanssa tällä viikolla.

Aikataulun osalta todettiin, että kokonaisuus pyritään samaan käännökseen tämän viikon lopussa. Näin ollen ainakin seuraavat kaksi työryhmän kokousta voidaan perua. Kun käännökseen aikataulu selviää, sovitaan seuraava tapaaminen, jossa käydään läpi erityisesti lausuntopyynnön sisältö. STM/Sormunen lähettää asiasta erikseen viestiä työryhmälle. Lausuntopyyntöön voi esittää tällä välin kommentteja [Tiimerissä](#).

4 Muut asiat

Seuraava EU-kokous huomenna 17.11. STM/Sormunen osallistuu. [Asialista Tiimerissä](#).

Seuraava kokous sovitaan erikseen.

5 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 11.30.

Jakelu Työryhmän jäsenet, varajäsenet ja asiantuntijat